
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Ošetřovatelský simulační oblek - SYMSuit velikost XL (42 in US/UK)
Objednací kód: 4512.FM21SYMPSSXL







Více obrázků
Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Ošetřovatelský simulační oblek dostupný ve dvou velikostech

Materiál: Tkanina – plast – kov
Barva: Béžová
Zabudovaná ochrana lidské kůže: Proti píchnutí jehlou

SYMSuit umožňuje realistický nácvik na skutečných osobách. Můžete si ho snadno nasadit přes své oblečení a umožňuje vám připojit 7

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/8-groot-2.1025759333.webp


trenažérů procedurálních úloh a 1 doplněk pro nácvik přibližně 40 ošetřovatelských dovedností. Specifické procedurální trenažéry připojené
k SYMSuit označují dovednosti, které lze trénovat.

7 procedurálních trenažéru, které lze připojit:

Vpředu:

Břišní trenažér pro nácvik více procedur
Procedurální trenažér mužské katetrizace a klystýru
Procedurální trenažér ženské katetrizace a klystýru

Vzadu:

Procedurální trenažér proleženin 3. stupně
Procedurální trenažér proleženin 4. stupně

Vpředu a vzadu:

Trenažér pro nácvik zavádění injekce
Procedurální trenažér péče o rány a zavádění injekce

 

Každý trenažér lze také použít nezávisle na obleku SYMSuit pro samostatné nácvikové účely.

 

1 Doplněk pro připojení:
Uvnitř:
Zásobník na tekutiny

SYMSuit pomáhá ošetřovatelům rozvíjet technické a komunikační dovednosti prostřednictvím interakce se simulovaným pacientem, hraní
rolí a nácviku scénáře. Co je důležité pro klinické a pečovatelské domy, tak pomáhá při zvládání různého chování pacientů s jistotou a
dovedností.

Od konceptualizace po výrobu, k životu byl přiveden nový SYMSuit
Kdo by si pomyslel, že se SYMSuit zrodil z ošetřovatelského kurzu s figurínami? Studenti cítili potřebu zlepšit své komunikační a sociální
dovednosti, přičemž si uvědomovali omezení při práci s umělými figurínami. A tak se zrodil nasazovací oblek pro simulaci ošetřování, který
je připraven na jednorázový nácvik procedurálních úkonů v rámci technických a komunikačních dovedností.



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


